.  ■, rí ■'
' v,

?.• .j

GAMARA MUNICIPAL DE TTAPEyi
- Estado de São Paulo j li DO

! Saía o'3s
INDICACAO NO 3618/2019.1 2 2

J

Súmula: Indica a Implantação de
comunitária na Rua MalmériãT^DO bairi?
Paulista, deste Município.

^j Lir-AI. Dh Ti APt VI;

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja
oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para
que determine através da Secretaria competente, para que seja implantado

^ uma lixeira comunitária na Rua Maiméria, proximidade^ do n<?,,l..lQll,.j3í3,
jairro denominado Jardim Paulista, deste Município. CAMARA MUWiCIPAL D

Justificativa

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

Senhoras Vereadoras.

■  , :ó

E ITAPEVI

OUT, 2019
Municipal de (tapevi

//^ WWtH
" "

Trata-se de uma solicitação verbal de vários
moradores, que residem em referida rua, pois, tendo em vista que a
via pública aqui denominada não suporta o acesso do caminhão de
coleta de lixo, assim, a anos os moradores vem buscando alternativas,
visando solucionar o problema existente no local.

•  'v ... 'G

Assim sendo, não resta outra a não ser indicar
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito para que determine a Secretaria
competente, sejam tomadas as providências cabíveis para implantação
desta lixeira comunitária, visando atender os interesses da população.

Diante do exposto, apresento a propositura,
solicitando a aprovação dos demais colegas Nobres Vereadores, cujo
pleito visa solucionar, em parte, o problema dos moradores.

V.- i r- ,

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 16 de outubro de 2019

RENATO PASSOS DA CRUZ

Vereador - Renatinho - CMI

■ 1 i 'f' ■ ■■ V r
Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi -SP - CEP: 06694-090

Fone: (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

V/ •
•  A- '\' ■'*

ua

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

Maiméria, n° 1.100 - JardimÍâu1l1slâ.^^^^°

- .m-

I

/íi/fl Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 -www.camaraitapevi.sp.gov.br _ ■

'  i

.fif

N.l

■■ ■<

S-y:-

■kY

■  ■

.  • . "Y "